Щучинский районный

исполнительный комитет

Ивановой Ирины Ивановны
г.Щучин, ул.Пушкина, д.5,

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы не вступившей в новый брак супруге военнослужащего Иванова Ивана Ивановича, погибшего в годы Великой Отечественной войны
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____     паспорт, извещение о гибели военнослужащего, свидетельство о рождении погибшего, свидетельство о заключении брака, фото 30*40.

01.01.2020

Иванова